Bir nüshası 1 kuruş olup talebe-i ulûma meccânen verilmektedir."

11 Şeyh Ali Efendizade Muhyiddin, *Medreselerin Islâhı*, s. 32. Sultan II. Abdülhamid'e sunduğu metne henüz rastlayamadık.

12 Hoca Muhyiddin'in, Bâbîali Umûr-ı Dahiliye Dairesi'ne giden ve bu dairenin aynen Meşihat'e gönderdiği 23 Temmuz 1324 (5 Ağustos 1908) tarihli dilekçesi şöyledir: "İstanbul ve Rumeli-i şahanenin bilcümle bilâdında bulunan medreselere "Ve Şavirhum fi'l-emr" ve "Emruhüm şûra beynehüm" ayât-i celilesinin delâlet ettiği şûra-yı ümmetin tabir-i resmîsi olan Meclis-i Mebusan'ın küşadından, hürriyet, adalet, müsavatın ilanından